3) Bocanfehot fueric oporter Baerfebot duo circiter milliaria verfus meridiem
ab vrbe Silua ducis reperiundus vicus.

4) Hinesloten habemus pro vico Hoggloen, duoimilliavia circicer fito ab oppi-
do Eyndhoven verfus occidentem.

5) Alpheimcit Alphen locus wia cireiter milliaria remotus ab vrbe Breda ori-
entem verfus.

6) Diorafuper flurinm Digena, eft Digflen, irer dimidiz hore feiuntus ab op-
pidulo Hilvarenbeek. Denique cis

=) villam Budilio addimus e diplomate Karoli M. per quam vicum Buel,
firum inter Hamont etWeert oppida, defignari intelligimus, inde ab vrbe Rer-
inonde tria milliaria, et quod excurrir, reperiundum.

Alrer pagus, ad pagum ;“j:in]'.crj] qugﬂ‘ﬂ‘:‘fw relatus, eft pagus Rienfis.  Ad pa-De pago
zum ]-Sr::i_:;br;uru eundem f?ucj.‘ﬂ.ﬂ:! pagum, p‘.!tﬂtp:'-l'til“ ex A?.?ﬂm'.l’f‘f.' .I.'Jﬁl"n'lfﬂ, t]ul)t;.i{in:n-ﬁ ad
tam pago Braghanto, quam pago Rienfi, eribuirur, partim e villa Blospanfeote, quam pagum
in Braghanto in page Rienfi exftiriffe, Saracho nofter in {uo Regiltro Bonorum “1. o
et Pronentuum Abbatiz Corbeienfis nos docuit.  Sunt autem ville, ad pagum :i:‘.,;;_
Rienfemrelare, fec Juentes pratered - 3

T) Bfa:;'snﬁg;; eft Blompmelchot duo circiter milliaria ab vrbe Anru'e:'lu
verfus orientem locus, inter Wechelerzande, Lille, Vilpelin, Crabbels, Pul-

derbolch et Soerfel fitus.

2) Boucholt ad annum o74 elt villa Bouhaut, duo milliaria ab vrbe Ancwer-
pis, et vaum milliare ab oppido Lier reperiunda.

1) Flumen Nufta cft fluuius Nothe, qui intra oppidum Lier recipit riuum
Nethe, et fein Dile et tandem in Scaldim fluvios exonerar.

4) Caftellum Antwerpo et Antwerpia ad Scaldim fita vrbs eclebratiffima,
quee procul dubio eriam marce Antuerps nomen dedir, cuius meminic Annalifta
Saxo Tom. I. Eccardi p. 521, referens ad annum 1076, cefarem Heinricum di-
catum Lotharingie filio _ﬁ:& Conrads, marcam veve, que Amtuerpa dicitur, Gode-
frido confobrina Gocelonis feu Godefridi ducir, impigro ad rem militavem adolefcens
ti, tradidiffe, qud etiom pofiea Lotbaringie ducarum obtinuerit.

5) Erar in eodem pago Réienfi Auuius Sealde, id eft, flumen Schelde, cuius
ctiam pars quadam ad pagum noftrum [peftauir.

6) Bacwalde, que probabilifime eric locus Bawwel, duo milliariaab oppido
Lier fitus orientem verfus.

=) Winnelincheime eric vel Wommelgem, vel Wynegem ville, ynum mil
liare er quod excurrit ab vebe' Anrwerpa exiftentes ver{us orientem.

%) Furgulare habemus pro Pagelenfank non procul ab vrbe pradifta repe-
riundo vico verfus meridiem.  Infra eundem comitatum fiue pagum Rienfem
Anfridus Traieftenfis epifcopus, e flirpe Widikindea oriundus, quandam fui iv-
ris herediratem in villis Wefleris, Oldlobolo, Mierbeke, Hoybeck (Hombecke) et
Borehte anno 994 leu go7 rradidic ecclefiz fanfle Marie fanttique Martini in
Traiefto, tefte diplomate, in W, Hede Hiftor, Epifeap. Vlirai. p. 93, et in Mires
Opp. Diplom. Tom. L p. §2. reperiundo,  Ex his eft